



# Město Žatec

## odbor Kancelář úřadu

náměstí Svobody 1  
438 01 Žatec  
IČ: 00265781, DIČ: CZ00265781  
číslo účtu: 19-422481/0100



Č. OBJEDNÁVKY: 16/2020  
Č. JEDNACÍ: MUZA 16955/2020  
VYŘIZUJE: Ing. Monika Dušková  
TELEFON: 4 [REDACTED]  
E-MAIL: [REDACTED]  
DATUM: 10.01.2020

**METALL QUATRO spol. s.r.o.**  
**Vysoká Pec 600**  
**431 59**  
**IČO 61538213**

*k faktuře přiložte kopii objednávky*

### OBJEDNÁVKA

#### Provedení stavebních úprav v kanceláři v 1. NP budovy radnice, nám. Svobody 1, Žatec

Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky provedení stavebních úprav v kanceláři v 1. NP budovy radnice, nám. Svobody 1, Žatec.

Cenová nabídka ze dne 02.01. 2020 tvoří nedílnou součást této objednávky.

**Celková cena objednávky je 121 503,15 Kč.**

Jedná se o stavební práce s přenesenou daňovou povinností dle § 92 a), ze kterého vyplývá, že DPH 21 % odvede objednatel.

Město Žatec  
Městský úřad  
Kancelář úřadu

Ing. Monika Dušková  
správce rozpočtu

Město Žatec  
Městský úřad  
Kancelář úřadu

Ing. Simona Schellová  
vedoucí odboru

Objednávku akceptuji dne:

razítko a podpis adresáta objednávky



**METALL QUATRO spol. s r.o.**

Vysoká Pec č.p. 600, 431 59

IČ: 615 38 213

DIČ: CZ61538213

e-mail: info@mq.cz

www.mq.cz

tel.: +420 474 687 068

obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 7746



**Město Žatec**  
**Kancelář úřadu, hosp. správa**  
Náměstí Svobody 1  
**438 24 Žatec**  
IČ: 00265781  
DIČ: CZ00265781  
e-mail: [REDACTED]

Váš dopis: \_\_\_\_\_ Naše značka \_\_\_\_\_ Vyřizuje / telefon \_\_\_\_\_ Datum: \_\_\_\_\_  
Ing.F. Zlatohlávek [REDACTED] 2.1.2020

**Věc: NABÍDKA –**

**akce : Provedení stavebních úprav v kanceláři v 1.NP budovy radnice, Nám. Svobody 1, Žatec**

Na základě vaší výzvy vám předkládáme nabídku na provedení stavebních úprav v kanceláři v 1.NP budovy radnice, Nám. Svobody 1, Žatec.

Předpokládaná cena činí 125 000,-- Kč bez DPH.

Cena za provedené práce bude upřesněna po odhalení konstrukcí a účtována dle odsouhlaseného skutečného druhu a množství provedených prací.

Doba provádění prací: 1/2020

Ukončení prací : 05/2020

Záruční doba : 36 měsíců

Fakturace : po dokončení a předání díla se splatností 30 dnů

V případě nejasností nebo připomínek mne prosím kontaktujte.

**METALL QUATRO spol. s r.o.**

Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č.p. 600

431 59 Vysoká Pec

IČ 615 38 213 DIČ CZ61538213

V.Š.

Miroslav Štýbr  
jednatel společnosti

Rozpočet akce:

# Provedení stavebních úprav v kanceláři v 1.NP budovy radnice, Nám.Svobody 1, Žatec

TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena	Hmotnost jednot	Hmotnost celkem	Suť jednot	Suť celkem
<b>CELKEM "Hospodářská správa"</b>							<b>121 503,15</b>				
<b>D</b>	<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV ( hospodářská správa )</b>				<b>121 503,15</b>		<b>1,110</b>		<b>0,343</b>
<b>D</b>	<b>735</b>		<b>Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>				<b>3 138,70</b>				<b>0,095</b>
K	PSV	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	4,000	32,00	128,00				0,095
K	PSV	735141111	Montáž tělesa lamelového výšky do 1400 mm na stěnu	kus	3,000	259,00	777,00			0,02375	0,095
K	PSV	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	4,000	20,30	81,20				
K	PSV	735890803	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,75	1 790,00	1 342,50				
K	PSV	998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	t	0,75	1 080,00	810,00				
<b>D</b>	<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>1 844,10</b>				<b>0,090</b>
K	PSV	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	4,500	149,00	670,50				0,09
K	PSV	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,09	13 040,00	1 173,60			0,02000	0,09
<b>D</b>	<b>771</b>		<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>88 266,61</b>		<b>0,945</b>		
K	PSV	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	29,350	12,10	355,14				
K	PSV	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	29,350	47,20	1 385,32		0,00031	0,009	
K	PSV	771151025	Samonivelační sěrka podlah pevnosti 30 MPa tl do 12 mm	m2	29,350	772,00	22 658,20		0,02041	0,599	
K	PSV	771471112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných do malty v do 90 mm	m	29,350	161,00	4 725,35		0,00375	0,11	
K	PSV	771574226	Montáž podlah keramických z dekorů lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	36,600	450,00	16 470,00		0,00541	0,198	
M	PSV	59761135	Dlaždice keramické ( 29,35 * 1,05 + 1,5 sokl )	m2	32,32	1 267,17	40 952,40		0,00091	0,02938	
K	PSV	771577154	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	36,600	47,00	1 720,20				<b>0,119</b>
<b>D</b>	<b>776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>10 684,94</b>				<b>0,110</b>
K	PSV	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	36,600	120,00	4 392,00			0,00301	0,110
K	PSV	776410811	Odstranění soklíků a lišt, pryžových nebo plastových	m	29,350	12,40	363,94			0,00031	0,009
K	PSV	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	36,600	149,00	5 453,40			0,00031	0,009
K	PSV	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,400	454,00	181,60				
K	PSV	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,400	354,00	141,60				
K	PSV	998776192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšení přesunu do 100 m	t	0,400	381,00	152,40				
<b>D</b>	<b>781</b>		<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>2 705,99</b>		<b>0,039</b>		
K	PSV	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1,45	47,20	68,44				
K	PSV	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo sěrkou ve dvou vrstvách	m2	1,45	323,00	468,35		0,00200	0,0029	
K	PSV	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,45	497,00	720,65		0,00500	0,00725	
M	PSV	59761002	Obkladačky keramické ( dlažba )	m2	1,45	933,30	1 353,29		0,02000	0,029	
K	PSV	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	1,45	65,70	95,27				
<b>D</b>	<b>783</b>		<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>730,08</b>				
K	PSV	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles 3*13*(0,1+0,1)*0,6	m2	4,68	156,00	730,08				
<b>D</b>	<b>784</b>		<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>14 132,74</b>		<b>0,125</b>		<b>0,039</b>
K	PSV	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	115,350	4,69	540,99				

K	PSV	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	115,350	13,80	1 591,83	0,00015	0,017
K	PSV	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	71,320	29,00	2 068,28	0,00031	0,022
K	PSV	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	115,350	20,40	2 353,14	0,00100	0,071
K	PSV	784211101	Dvojnásobně bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	115,350	65,70	7 578,50	0,00021	0,024
								0,00026	0,030

<b>D</b>	<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>1 338,99</b>		
K	HSV	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	0,343	633,00	217,12		
K	HSV	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,343	66,60	22,84		
K	HSV	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,343	10,30	3,53		
K	HSV	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,343	335,00	114,91		
K	HSV	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	0,343	1 140,00	391,02		
K	HSV	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,110	297,86	330,48		
K	HSV	998011018	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné v do 24 m za přesun do 5000 m	t	1,110	233,51	259,09		

Rozpočet akce:

## Provedení stavebních úprav v kanceláři v 1.NP budovy radnice, Nám.Svobody 1, Žatec

TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena	Hmotnost jednot	Hmotnost celkem	Suť jednot	Suť celkem
<b>CELKEM "Hospodářská správa"</b>							<b>121 503,15</b>				
<b>D</b>	<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV ( hospodářská správa )</b>				<b>121 503,15</b>		<b>1,110</b>		<b>0,343</b>
<b>D</b>		<b>735</b>	<b>Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>				<b>3 138,70</b>				<b>0,095</b>
K	PSV	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	4,000	32,00	128,00			0,02375	0,095
K	PSV	735141111	Montáž tělesa lamelového výšky do 1400 mm na stěnu	kus	3,000	259,00	777,00				
K	PSV	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	4,000	20,30	81,20				
K	PSV	735890803	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,75	1 790,00	1 342,50				
K	PSV	998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	t	0,75	1 080,00	810,00				
<b>D</b>		<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>1 844,10</b>				<b>0,090</b>
K	PSV	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	4,500	149,00	670,50			0,02000	0,09
K	PSV	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,09	13 040,00	1 173,60				
<b>D</b>		<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>88 266,61</b>		<b>0,945</b>		
K	PSV	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	29,350	12,10	355,14				
K	PSV	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	29,350	47,20	1 385,32	0,00031	0,009		
K	PSV	771151025	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl do 12 mm	m2	29,350	772,00	22 658,20	0,02041	0,599		
K	PSV	771471112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných do malty v do 90 mm	m	29,350	161,00	4 725,35	0,00375	0,11		
K	PSV	771574226	Montáž podlah keramických z dekorů lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	36,600	450,00	16 470,00	0,00541	0,198		
M	PSV	59761135	Dlaždice keramické ( 29,35 * 1,05 + 1,5 sokl )	m2	32,32	1 267,17	40 952,40	0,00091	0,02938		
K	PSV	771577154	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	36,600	47,00	1 720,20				
<b>D</b>		<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>10 684,94</b>				<b>0,119</b>
K	PSV	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	36,600	120,00	4 392,00			0,00301	0,110
K	PSV	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	29,350	12,40	363,94			0,00031	0,009
K	PSV	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	36,600	149,00	5 453,40				
K	PSV	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,400	454,00	181,60				
K	PSV	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,400	354,00	141,60				
K	PSV	998776192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,400	381,00	152,40				
<b>D</b>		<b>781</b>	<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>2 705,99</b>		<b>0,039</b>		
K	PSV	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1,45	47,20	68,44				
K	PSV	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	1,45	323,00	468,35	0,00200	0,0029		
K	PSV	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,45	497,00	720,65	0,00500	0,00725		
M	PSV	59761002	Obkladačky keramické ( dlažba )	m2	1,45	933,30	1 353,29	0,02000	0,029		
K	PSV	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	1,45	65,70	95,27				
<b>D</b>		<b>783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>730,08</b>				
K	PSV	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles 3*13*(0,1+0,1)*0,6	m2	4,68	156,00	730,08				
<b>D</b>		<b>784</b>	<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>14 132,74</b>		<b>0,125</b>		<b>0,039</b>
K	PSV	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	115,350	4,69	540,99				

K	PSV	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	115,350	13,80	1 591,83
K	PSV	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	71,320	29,00	2 068,28
K	PSV	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	115,350	20,40	2 353,14
K	PSV	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	115,350	65,70	7 578,50

			0,00015	0,017
0,00100	0,071	0,00031		0,022
0,00021	0,024			
0,00026	0,030			

<b>D</b>		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>1 338,99</b>
K	HSV	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	0,343	633,00	217,12
K	HSV	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,343	66,60	22,84
K	HSV	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,343	10,30	3,53
K	HSV	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,343	335,00	114,91
K	HSV	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	0,343	1 140,00	391,02
K	HSV	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,110	297,86	330,48
K	HSV	998011018	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné v do 24 m za přesun do 5000 m	t	1,110	233,51	259,09